
令和 7 年 3 月 1 日 

福島県バスケットボール協会  

U12 部会役員  各位  

 

福島県バスケットボール協会  U12 部会長 

菅野 孝三 

 

 部会長会議開催のお知らせ 
 

 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

また、日頃より本部会の活動に対し特段のご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。  

 さて、次により『部会長会議』を開催いたしますので、公私ともにご多用とは存じます

がご出席くださいますようお知らせいたします。  

また、今回は各地区の役員の方々にも出席頂きますので別紙参加者名簿へ記載して 3 月 23

日までにご返信お願いします。  

 

１ 日 時   令和 7 年  4 月 6 日(日)  13:30～ 

 

２ 会 場   ユラックス熱海 会議室 

         

３ 内 容   各地区役員顔合わせ  

        部会長・総務・競技・技術・審判・会計・広報・ TO 

 

報告内容  

①  令和 6 年度事業報告  

②  各委員会報告  

③  JBA 執行会議報告  

④  東北ミニバスケットボール交流大会について  

⑤  令和 7 年度事業計画について  

⑥  その他  

協議内容  

①   第 4 回サマーカップいついて  

②   第 3 回サマーキャンプについて  

③   第 4 回ウインターカップについて  

④   DC 活動について  

⑤   審判講習会について  

⑥   講習会について（フレッシュ講習会、保護者勉強会）    

⑦   チーム規約提出について  



 

４ その他 

 

５ 各委員会にて打合せ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(１) 報告事項、協議事項等がございましたら 3 月 23 日（日）までに、エクセルデータ

ーで総務：宮原まで送信してください。  

送信先： masahiro.1101@sky.plala.or.jp  

 

（ 2 ）3 月 23 日までに部会長会議出席者名簿を総務宮原までご連絡お願いします。  

   提出して頂く出席者名簿は 2025 年度各地区役員名簿として兼ねたいと思いますの

でよろしくお願いいたします。 

     ※午前中のインテグリティ講習会と部会長会議に両方参加される方は、お弁当を準

備したいと思いますのでもれなく記載お願いします。  

また、日当の支給はありますが交通費の支給はありませんのでご承知おきください。 

 

事務担当 U12 部会総務委員長  宮原 正広 

mailto:masahiro.1101@sky.plala.or.jp

